SD エンターテイメント株式会社

2023年12月12日

全国の有名ラーメンを味わえる! 『ヌードルツアーズ』の冷凍ラーメンが『ぽちくれ』に登場!

スープは湯煎・麺は茹でるだけのカンタン調理で、お店の味を完全再現!

SDエンターテイメント株式会社 (北海道札幌市、代表取締役社長 高橋 誠 東証スタンダード4650) は、全国の有名ラーメンを味わえる冷凍ラーメン自販機 『ヌードルツアーズ』 の商品を、オンラインクレーンゲーム 『ぽちくれ』 の景品として設置します。



『ヌードルツアーズ』とは

全国の有名店のラーメンを味わえる、冷凍ラーメン自販機です。 非対面式で 24 時間いつでも気軽に購入可能!

湯煎でカンタン調理!

お店さながらの本格的な味をお楽しみください。

運営会社 株式会社丸山製麺 〒145-0064 東京都大田区上池台 5-20-13 TEL.03-3720-5522



第一弾として4商品を設置します。随時、商品の入れ替えをし、全国の有名ラーメンをオンラインクレーンゲームの景品として、多くの方に楽しんでいただけるよう、取り組んでまいります。

■第一弾設置商品

山形) 中華そば雲ノ糸 煮干し中華

東京) 中華そば専門田中そば店 中華そば(香唐付き)

長野) 凌駕 IDEA ニボガッツ

東京) 超こってり麺ごっつ 背脂しょうゆらーめん(麺増量中)









SD エンターテイメント株式会社

2023年12月12日

● 会社概要

会社名	SDエンターテイメント株式会社
所在地	北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8-1
代表者	代表取締役社長 高橋 誠
設立	1954年5月
URL	https://sdentertainment.jp/
事業内容	フィットネス事業・企業主導型保育事業をコア事業に、
	ジュニアスクール事業・介護(通所 / 訪問)事業
	PB サプリメントの EC 事業などお客様の生涯に寄り添った
	ウェルネスサービスを展開しています。

【本件に関するお問合せ先】

SDエンターテイメント株式会社 広報担当:橋本

〒003-0023 北海道札幌市白石区南郷通1丁目北8番1号

電話:011-806-0571 / 080-7136-4702

メールアドレス: tatsumi.hashimoto@sdenet.co.jp